así como de aquellas especies animales y vegetales que pudieran significar un
beneficio económico para la empresa dentro o fuera de la Republica del
Ecuador. Para el cumplimiento de su objeto.

A&M HARDWOOD CIA. LTDA es una empresa nacional, inicia sus operaciones
el 7 de agosto de 2000

Capital Social: USD 14.500,00 (catorce mil quinientos dólares).

La conformación de la compañía en su aspecto societario es el siguiente:

1. Presidente: Ruth Isabel Molina Chávez, 0% de participación.
2. Gerente: Mónica de los Ángeles Molina Chávez,  USD 12.785,00

(88,17%)  de participación.  Vigencia Nombramiento desde 01 Abril